RESOLUÇÃO NÚMERO 088 /2023/2024 B

O Governador do Distrito LD-1, da Associação Internacional de
Lions Clubes, no uso de suas atribuições legais e consoante o

disposto no artigo 23, inciso XII, do Estatuto vigente, visando a

análise mais detalhada sobre as proposições, indicações e

moções apresentadas, retifica a nomeação “ad referendum”

do Presidente do Comitê de Orçamentos da 63ª Convenção

Distrital para:

• COMITÊ TÉCNICO DE ORÇAMENTO: Presidente – PDG  Tosihiro Ida,

do LC Curitiba Batel, membros: 2VDG Valdir Michels, do LC Guarapuava Lobo

Guará e CaL Marta Regina Ribeiro Fracaro, do LC Medianeira.

Gabinete da Governadoria, 11 de abril de 2024.